
Il Presidente sottopone all'approvazione la seguente proposta di del iberazione: 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso: 

- Visti gli elaborati presentati in data 21/03/2013 prot. 891 relativi al Piano di recupero del centro 

storico di CORFINO dall' Arch. Angelo Bertoncini e dal Geol. Pieroni Amerino , tecnici incaricati 

dal Comune di Villa Collemandina con determina n. 279 del 30/047/2012; 

-Preso atto che il suddetto piano si compone dei seguenti elaborati: 


QUADRO CONOSCITIVO: 


-Tav. Ol-Individuazione P.d.R. 

-Tav. 02- P.d.F. vigente 

-Tav. 03- Evoluzione Storica 

-Tav . 04 Destinazione d'uso 

-Tav. 05-0pere di urbanizzazione 


QUADRO PROPOSITIVO: 


l-Relazione Tecnica. 

2- Norme tecniche di attuazione. 

3- Tav. n° 06 - Classificazione edifici. 

4- Tav. nO 07 Schede edifici. 

5- Tav. nO 08 -Interventi pubblici. 

6- Tav. n009 - Potenzialità dell'albergo diffuso. 


INDAGINI GEOLOGICHE 

l-Tavo GO -Relazione Geologica-Tecnica. 

2- Tavole Cartografiche 


-Dato atto che il piano di recupero è conforme allo strumento urbanistico vigente e al Piano 

strutturale approvato; 

-Acqu isiti i seguenti pareri: 

a) Autorità Bacino del Serchio in data 08/05/2013: favorevole 

b) Ufficio del Genio Civile sede di Lucca pervenuto in data 26/11/2013: favorevole 

-Vista la L.R. n. 1/2005. 

-Visto il P.diF. Vigente. 

-Visto l'art. 69 della L.R. 1/2005 

-Acquisito in merito il parere del responsabile dell'ufficio Tecnico dal lato tecnico: Favorevole; 


DELIBERA 

l-DI ODOTTARE il piano di recupero del centro storico di CORFINO composto dagli allegati 

citati in premessa; 

2-Di fare propri tutti i pareri espressi in premessa. 

3-D i trasmettere la presente deliberazione con gli elaborati alla Provincia di Lucca ai sensi dell'art. 

69 comma 3 della Legge R.T. n. 1/2005. 




4-Di procedere al deposito ed alla pubblicazione della presente delibera per la durata di giorni 

quarantacinque, durante i quali chiunque avrà la facoltà di prenderne visione. 

5-di dare notizia del suddetto disposto mediante pubblicazione di apposito avviso al BURT ai sensi 

del comma 3 della L.R. 1/2005. 



